
公演延期のお知らせとご案内

秋田市内を中心とする大雨の影響による秋田県内の被害状況、

および公共交通機関の乱れが続く状況を鑑みて

お客様の安全を考慮し、公演を延期することに決定致しました。

この度の大雨により、被害に遭われた皆様へ、謹んで心より お見舞い申し上げます。

2023 年 7 月 19 日(水)

天童よしみ コンサート 2023 ～あなたの大切な街へ、50年の感謝を届けたい～

あきた芸術劇場ミルハス 公演は

→2023 年 11 月 20 日(月)に振替公演とさせていただきます。

※予定いたしておりました上記公演チケット・座席番号は 公演延期日に

そのままご利用になれますので

大切に保管してくださいますようお願いいいたします。

※いずれも公演場所・開演時間に変更はございません。

※延期日にご都合が合わないお客様への払い戻し対応は 2023 年 7/25～7/31 になります。

詳細は世界芸能HPをご覧ください。

FCにてご購入のお客様 天童よしみファンクラブにお問い合わせ下さい。

※尚、7/20(木)天童よしみ 湯沢文化会館は通常通り開催致します。

不安定な状況が続き、ご心配な日々をお過ごしのことと存じますが、皆様に安心して

コンサートをお楽しみ頂けますよう、スタッフ一同努めてまいります。

令和 5年 7月 18 日 世界芸能株式会社 ℡022-222-4997(平日 10：00～16：00)


